

PEMERINTAH KABUPATEN KAPUAS HULU BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA

Jl. Lintas Selatan No. 26 Kedamin Hulu, Putussibau Selatan 78715 Website: https://bkpsdm.kapuashulukab.go.id Email: admin@bkpsdm.kapuashulukab.go.id

Putussibau, 30 September 2024

Nomor : 800.1.2.2/1464/BKS/P2DK

Sifat : Penting Lampiran : 1 (satu) buah

Perihal : Rekonsiliasi Data Tenaga Non ASN

dalam Penataan Non ASN melalui seleksi Pengadaan Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja Formasi Tahun 2024

Kepada

Yth. 1. Kepala Organisasi Perangkat Daerah se Kabupaten Kapuas Hulu;

- 2. Camat se Kabupaten Kapuas Hulu;
- 3. Lurah se Kabupaten Kapuas Hulu.

di -

Tempat

Sehubungan dengan Surat Badan Kepegawaian Negara Nomor : 6610/B-KS.04.01/SD/K/2024 Tanggal 27 September 2024 Hal Jadwal Seleksi Pengadaan Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja (PPPK) Tahun Anggaran 2024 dan dalam rangka mendukung penataan Non ASN sesuai amanat Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2023 tentang Aparatur Sipil Negara Pasal 66, diharapkan Bapak/Ibu menugaskan minimal wajib Sekretaris/Kasubbag Umum dan Aparatur dan Pelaksana yang menangani data Tenaga Non ASN pada unit kerja masing-masing untuk melakukan Rekonsiliasi Data Pemetaan Tenaga Non ASN pada Formasi Jabatan Teknis PPPK Tahun 2024 di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Kapuas Hulu. Adapun kegiatan dimaksud akan dilaksanakan pada :

Hari/ Tanggal : Kamis, 3 Oktober 2024

Jam : 08.00 - selesai

Tempat : Aula Sekretariat DPRD Kabupaten Kapuas Hulu

Catatan : Diharapkan membawa data sebagai berikut :

 Data Tenaga Non ASN yang memiliki masa kerja minimal 2 Tahun dan masih aktif bekerja saat ini sesuai ketentuan Kepmenpan dan RB Nomor 347 Tahun 2024 tentang Mekanisme Seleksi PPPK Tahun

Anggaran 2024; dan

Catatan:

 UU ITE No 11 Tahun 2008 Pasal 5 ayat 1: 'Informasi Elektronik dan/atau Dokumen Elektronik dan/atau hasil cetaknya merupakan alat bukti hukum yang sah.'





2. Fotocopy Ijazah dan Transkrip Nilai Tenaga Non ASN sesuai dengan data pada poin 1 (satu) di atas.

Untuk informasi lebih lanjut dapat menghubungi Kepala Bidang Pengadaan, Pemberhentian, Data dan Kinerja ASN (Sagitarisman, S.I.P. Hp. 0852 4562 0201). Demikian undangan ini disampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan terima kasih.



Catatan:

- UU ITE No 11 Tahun 2008 Pasal 5 ayat 1: 'Informasi Elektronik dan/atau Dokumen Elektronik dan/atau hasil cetaknya merupakan alat bukti hukum yang sah.'
- Surat ini ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan BSrE.

